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ANSAMBLU REZIDENłIAL STR. BUDIULUI
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PT ORGANIZAREA REłELEI STRADALE ŞI INFRASTRUCTURII EDILITARE

Arh. Gheorghiu Petru

Arh. Tăraş Ana-Maria

Arh. Gheorghiu Petru
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Iunie 2012

P.U.Z.

A2SITUAłIA EXISTENTĂ,
DISFUNCłIONALITĂłI ŞI STUDIU GEO

BILANł TERITORIAL:
Nr.
crt.
1. Proprietate privată

    a) teren liber neconstruit

Teritoriu aferent
SuprafaŃa

[mp] %

2. Domeniu public
    a) circulaŃia carosabilă
    b) spaŃii verzi inclusiv rigolă pentru     
     scurgerea apelor meteorice
TOTAL ZONA STUDIATĂ 19 713,39 100,00

18 900
18 900
813,39
455,26
358,13

95,87
95,87
4,13
2,31
1,82

DISFUNCłIONALITĂłI:
      1. Zonă situată în extravilan.
      2. Lipsă utilităŃi edilitare
      3. Accese neamenajate la drumul comunal
      4. Lipsă lotizări teren
      5. Lipsă regulament de urbanism

Municipiul Tg. Mureş, str. Budiului FN

LEGENDĂ:
SituaŃia existentă

Limita teritoriului administrativ a municipiului Tg. Mureş

338.0
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LEGENDĂ:
Limita teritoriului administrativ a municipiului Tg. Mureş

Limita zonei studiate

CirculaŃii carosabile

Zonă verde amenajată

Ape
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S.C. IZOREP S.R.L.

ANSAMBLU REZIDENłIAL STR. BUDIULUI
Introducerea în intravilan, lotizare teren şi stabilire reglementări pentru

organizarea reŃelei stradale şi infrastructurii edilitare

Arh. Gheorghiu Petru

Arh. Tăraş Ana-Maria

Arh. Gheorghiu Petru

1:1000

P.U.Z.
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A. BILANł TERITORIAL:
Nr.
crt.
1. Proprietate privată

    a) teren liber neconstruit
    b) parcele propuse pentru locuinŃe
    c) spaŃiu rezervat pentru pubele şi staŃii   
     de epurare
    d) circulaŃia carosabilă, parcaje
    e) circulaŃia pietonală
    f ) zona verde amenajată

Teritoriu aferent
mp%

2. Domeniu public
    a) circulaŃia carosabilă
    b) circulaŃia pietonală
    c) spaŃii verzi inclusiv rigolă pentru        
  scurgerea apelor meteorice
TOTAL ZONA STUDIATĂ

Municipiul Tg. Mureş, str. Budiului FN

Limita parcele propuse

Limita aferentă construcŃiilor propuse

CirculaŃii pietonale

Aliniament propus

Aliniament obligatoriu propus

Accese principale

Regim de înălŃime maxim

SecŃiuni prin teren

Platformă pentru pubele sau containere

StaŃie de epurare biologică

B. MODUL DE UTILIZARE A TERENULUI:
Procent de ocupare a terenului (P.O.T.)
Coeficient de utilizare a terenului (C.U.T.)
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LEGENDĂ:

Limita teritoriului administrativ a municipiului Tg. Mureş

Limita zonei studiate
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Proiectat

Desenat
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Amplasament:

Planşa:

Proiect:
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Faza:

Planşă nr.:

S.C. IZOREP S.R.L.

ANSAMBLU REZIDENłIAL STR. BUDIULUI
Introducerea în intravilan, lotizare teren şi stabilire reglementări pentru

organizarea reŃelei stradale şi infrastructurii edilitare

Arh. Gheorghiu Petru

Arh. Tăraş Ana-Maria

Arh. Gheorghiu Petru
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P.U.Z.
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S = 959.75 mp

A

P - 9 locuri

ECHIPARE TEHNICO-EDILITARĂ

ReŃele tehnico edilitare

Conductă de alimentare cu apă potabilă

existent propus

• Alimentare cu apă

Fântână - etapa I

• Canalizare

Canale menajere propuse

StaŃie de epurare biologică - etapa I

Canale pluviale

• ReŃele electrice - telefonie

LEA 20 Kv

ReŃele electrice de distibuŃie

• Alimentare cu gaze

ReŃea de gaze distribuŃie
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LEGENDĂ:

Limita teritoriului administrativ a municipiului Tg. Mureş
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Limita zonei studiate
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Introducerea în intravilan, lotizare teren şi stabilire reglementări pentru

organizarea reŃelei stradale şi infrastructurii edilitare

Arh. Gheorghiu Petru

Arh. Tăraş Ana-Maria

Arh. Gheorghiu Petru
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A

P - 9 locuri

TIPUL DE PROPRIETATE ŞI CIRCULAłIA
TERENURILOR

Tipul de proprietate şi circulaŃia terenurilor
Domeniu public de interes local

ProprietăŃi private ale persoanelor fizice sau juridice

Terenuri ce se intenŃionează a fi trecute în
domeniul public

Terenuri ce se intenŃionează a fi trecute în
spaŃiu comun în diviziune

TIPUL DE PROPRIETATE ŞI CIRCULAłIA TERENURILOR
Nr.
crt.
1. Domeniul public

    a) circulaŃia carosabilă
       extindere
    c) circulaŃia pietonală
       extindere
    d) zona verde, rigolă
       extindere

Teritoriu aferent sp. comun în
diviziune

2. Domeniu privat
    a) suprafaŃa parcelelor
    b) circulaŃia carosabilă, parcaje
    c) circulaŃia pietonală
    d) spaŃii verzi inclusiv rigolă pentru      
    scurgerea apelor meteorice
    e) spaŃiu comun pt platformă pubele,
staŃie de epurare
TOTAL ZONA STUDIATĂ

Total

mp
1 155,27
787,60

-
148,77

-
218,90

-

19 713,39

-
693,72
93,88
18,77

130,00
100,90
118,00

1 155,27 3 941,99 14 616,13

Domeniul
public

Proprietate privată
SuprafaŃa
parcelelor

18 558,12
 14 616,13
2 315,82
687,94
855,73

82,50

14 616,13
2 315,82
687,94
917,23

82,50
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LEGENDĂ:
Limita teritoriului administrativ a municipiului Tg. Mureş

Limita zonei studiate

CirculaŃii carosabile

Zonă verde amenajată

Ape

Nume

Şef proiect

Proiectat

Desenat

Semnătură Scara:

Data:

Amplasament:

Planşa:
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Beneficiar: Pr. nr.:
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S.C. IZOREP S.R.L.

ANSAMBLU REZIDENłIAL STR. BUDIULUI
Introducerea în intravilan, lotizare teren şi stabilire reglementări pentru

organizarea reŃelei stradale şi infrastructurii edilitare

Arh. Gheorghiu Petru

Arh. Tăraş Ana-Maria

Arh. Gheorghiu Petru

1:1000

P.U.Z.

A7

A. BILANł TERITORIAL:
Nr.
crt.
1. Proprietate privată

    a) teren liber neconstruit
    b) parcele propuse pentru locuinŃe
    c) spaŃiu rezervat pentru pubele şi staŃii   
     de epurare
    d) circulaŃia carosabilă, parcaje
    e) circulaŃia pietonală
    f ) zona verde amenajată

Teritoriu aferent
mp%

2. Domeniu public
    a) circulaŃia carosabilă
    b) circulaŃia pietonală
    c) spaŃii verzi inclusiv rigolă pentru        
  scurgerea apelor meteorice
TOTAL ZONA STUDIATĂ

Municipiul Tg. Mureş, str. Budiului FN

Limita parcele propuse

Limita aferentă construcŃiilor propuse

CirculaŃii pietonale

Aliniament propus

Aliniament obligatoriu propus

Accese principale

Regim de înălŃime maxim

SecŃiuni prin teren

Platformă pentru pubele sau containere

Limita intravilan propus

InterdicŃie temporară de constuire

Lot 25S = 959.75 mp
S+P+2E(M)

A

1

1

2

2

3
3

%

existent propus

mp
18 900
18 900

-

-
-
-
-

813,39
455,26

-
358,13

19 713,39

95,87
95,87

-

-
-
-
-

4,13
2,31

-
1,82

100,00 19 713,39 100,00

18 558,12
-

14 616,13
82,5

2 315,82
687,94
855,73

1 155,27
787,6

148,77
218,90

P - 9 locuri

94,14
-

74,14
0,42

11,75
3,49
4,34
5,86
4,00
0,75
1,11

POSIBILITĂłI DE MOBILARE

Lot 24S = 500.19 mp
S+P+2E(M)

Lot 23S = 503.63 mp
S+P+2E(M)

Lot 22
S = 763.28 mp
S+P+2E(M)

Lot 21S = 501.68 mp
S+P+2E(M)

Lot 20S = 501.16 mp
S+P+2E(M)

Lot 19S = 502.13 mp
S+P+2E(M)
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Lot 16S = 532.98 mp
S+P+2E(M)

Lot 15S = 501.79 mp
S+P+2E(M)

Lot 14S = 507.64 mp
S+P+2E(M)

Lot 13S = 871.29 mp
S+P+2E(M)

Lot 12S = 510.82 mp
S+P+2E(M)

Lot 11S = 670.95 mp
S+P+2E(M)

Lot 10S = 504.96 mpS+P+2E(M)

Lot 8S = 506.72 mpS+P+2E(M)

Lot 9S = 505.20 mpS+P+2E(M)

Lot 7S = 500.26 mpS+P+2E(M)

Lo
t 
5

S
 =
 5
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0 
m
p

S
+P

+2
E
(M

)

Lot 18S = 663.75 mp
S+P+2E(M)
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